
Uchwała Nr VII/55/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 marca 2019 r.

 w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  dotyczącej  utwardzenia  drogi  gminnej  na
ul. Akacjowej w Pyrzycach

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6, art. 9 ust. 2 i art.
13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
870) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.  1.  Rada  Miejska  w  Pyrzycach  rozpatruje  pozytywnie  petycję  z dnia
10 grudnia 2018 r. (BRM.152.2.2018) w sprawie utwardzenia drogi gminnej
na ul. Akacjowej w Pyrzycach.
2.  W celu  podjęcia  działań  służących  realizacji  przedmiotu  ww.  petycji,
przekazuje się ją Burmistrzowi Pyrzyc do dalszego procedowania.

 §  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  do
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący Rady 

                                                    Mariusz Majak



Uzasadnienie

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  na posiedzeniu w dniu 20 marca 2019 r.
rozpatrywała petycję mieszkańca z dnia 10 grudnia 2018 r. (BRM.152.2.2018)
w sprawie  utwardzenia  drogi  gminnej  na  ul.  Akacjowej  w  Pyrzycach.
Po szczegółowym  zapoznaniu  się  z  treścią  oraz  po  zapoznaniu  się  ze
stanowiskiem  Burmistrza  Pyrzyc,  Komisja  wniosła  o  pozytywne
ustosunkowanie  się  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  do  przedmiotowej  petycji.
Droga przy ul. Akacjowej, podobnie jak wiele dróg na terenie miasta i gminy
jest w złym stanie. Realizacja petycji wymaga podjęcia działań przez Burmistrza
Pyrzyc  z wykorzystaniem  Urzędu  Miejskiego  w  Pyrzycach,  co  uzasadnia
przekazanie skargi do dalszego procedowania ww. organowi.


